

Roi Agency ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 4.
2500 Valby

CVR-nr. 35678425

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. oktober 2022

Thomas Bro Folmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Roi Agency ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 4.
2500 Valby

CVR-nr.: 35678425

Direktion

Jonas Nikolajsen Lundsgaard
Thomas Bro Folmann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle software og IT-systemer, at yde konsulentbistand inden for salg og marketing samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 363.535 mod DKK 2.286.982 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 447.209.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021/22 DKK | 2020/21 DKK |
|--------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.023.562 | 4.754.977 |
| Personaleomkostninger | 1 | -543.455 | -1.830.449 |
| Indtjeningsbidrag | | 480.107 | 2.924.528 |
| Finansielle indtægter | 2 | 0 | 17.571 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -10.971 | -9.216 |
| Resultat før skat | | 469.136 | 2.932.883 |
| Skat af årets resultat | 4 | -105.601 | -645.901 |
| Årets resultat | | 363.535 | 2.286.982 |

Resultatdisponering

| | 2021/22 DKK | 2020/21 DKK |
|---|----------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 350.000 | 2.400.000 |
| Overført til overført resultat | 13.535 | -113.018 |
| Årets resultat | 363.535 | 2.286.982 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>30-06-2022</u> | <u>30-06-2021</u> |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 136.250 | 671.562 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.069.558 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 78 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 3.994 |
| Tilgodehavender | | <u>136.250</u> | <u>1.745.192</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>570.542</u> | <u>2.320.650</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>706.792</u> | <u>4.065.842</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>706.792</u></u> | <u><u>4.065.842</u></u> |

Passiver

| | Note | 30-06-2022 DKK | 30-06-2021 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 47.209 | 33.674 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 350.000 | 2.400.000 |
| Egenkapital | | 447.209 | 2.483.674 |
| Hensættelser til udskudt skat | 4 | 0 | 879 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 879 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 4 | 106.480 | 639.288 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 106.480 | 639.288 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.168 | 190.827 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 4 | 0 | 107.002 |
| Anden gæld | | 147.935 | 644.172 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 153.103 | 942.001 |
| Gældsforpligtelser | | 259.583 | 1.581.289 |
| Passiver i alt | | 706.792 | 4.065.842 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. juli 2020 | 50.000 | 146.692 | 0 | 196.692 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -113.018 | 2.400.000 | 2.286.982 |
| Egenkapital pr. 1. juli 2021 | 50.000 | 33.674 | 2.400.000 | 2.483.674 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -2.400.000 | -2.400.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 13.535 | 350.000 | 363.535 |
| Egenkapital pr. 30. juni 2022 | 50.000 | 47.209 | 350.000 | 447.209 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 437.319 | 1.340.283 |
| Pensioner | 40.000 | 430.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.686 | 20.927 |
| Øvrige personaleomkostninger | 41.450 | 39.239 |
| I alt | <u>543.455</u> | <u>1.830.449</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>3</u> | <u>3</u> |

2. Finansielle indtægter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>17.571</u> |
| I alt | <u>0</u> | <u>17.571</u> |

3. Finansielle omkostninger

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------------|---------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 0 | 660 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 10.971 | 8.556 |
| I alt | <u>10.971</u> | <u>9.216</u> |

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

| | Sambe- skatnings- bidrag | Udskudt skat | Skat af årets resultat | 2020/21 |
|--|--------------------------------|-----------------|------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. juli 2021 | 746.290 | 879 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -746.290 | | | |
| Skat af årets resultat | 106.480 | -879 | 105.601 | 645.901 |
| Skyldig pr. 30. juni 2022 | 106.480 | 0 | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | 105.601 | 645.901 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | 106.480 | | | |
| I alt | 106.480 | 0 | | |

5. Immaterielle anlægsaktiver

| | Goodwill | I alt | 2020/21 |
|--|-----------------|-----------------|-----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. juli 2021 | 200.000 | 200.000 | 200.000 |
| Kostpris pr. 30. juni 2022 | 200.000 | 200.000 | 200.000 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021 | -200.000 | -200.000 | -200.000 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022 | -200.000 | -200.000 | -200.000 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022 | 0 | 0 | 0 |

6. Eventualforpligtelser

Roi Agency ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Nikolajsen Lundsgaard

Direktør

Serienummer: 36e2a2ab-300b-4786-bf03-75121507535f

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-10-27 16:50:31 UTC



Thomas Bro Folmann

Direktør

Serienummer: 5a177127-ac26-4b6d-b818-73ebddb1f419

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-10-28 07:51:52 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-900328150404

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-10-28 08:37:11 UTC



Thomas Bro Folmann

Dirigent

Serienummer: 5a177127-ac26-4b6d-b818-73ebddb1f419

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-10-28 09:10:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: FH158-OEMD5-EZAB5-EUEZU-WVJBM-X8PKJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>